...'\*"-:‘_'_'“\\
e \
< <
| -
"

No— =

Laiane Casnpas ittt Camppssmsins

i .
Dot O L Foth” Aol Unsmeraits 1+ didlls Fhosae

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE"™

REGGIO CALABRIA

prot.n. T1S 20 14.4. I Reggio Calabria, 29/10/2018

Spett. le Agenzia

Viaggi e Miraggi

Via Quarnaro |, 7 Gallico (R.C.)
meridiansri@pec.it

Spett. le Agenzia

Viaggio & Apprendo

Via Ciccarello, 113 (R.C.)
segreteria@viaggioeapprendo.it

All'Albo sito web dell’Istituto
Agli Atti
SEDE

Oggetto: aggiudicazione definitiva gara viaggi d’istruzione - a. s. 2018/19.-

VISTO
VISTO
VISTA
VISTE
VISTE

VISTO

VISTO

VISTO
RICHIAMATO

RICHIAMATO
i
CONSTATATA

RITENUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.I. 44/2001;

il D. Lgs. n. 163/2006;

la determina a contrarre per I'affidamento e organizzazione di viaggi d'istruzione a.s.
2018/19 prot. n. 6102 del 27/09/2018;

le richieste di preventivi viaggi d’istruzione prot.n. 6333/6.7.C del 01/10/2018 con la
quale si invitano le agenzie di viaggio scelte a partecipare alla gara in oggetto;

le offerte pervenute in data 12/10/2018 ed acquisite al prot. con n® 7142/4.1.m,
7143/4.1.m, 7144/4.1.m, 7172/4.1.m. ;

il provvedimento del Dirigente scolastico prot. n. 7147/4.1.M del 12/10/2018: nomina
dei Componenti della Commissione apertura buste preventivi viaggio d’istruzione — a. s.
2018/19;

il verbale della Commissione apertura buste preventivi viaggio d’Istruzione del
19/10/2018;

il prospetto comparativo delle offerte;

che nessun onere economico grava sull’Amministrazione scolastica per I'effettuazione
dell’attivita di cui trattasi;

che I'attivita cui dare corso ha valenza pienamente didattica, i cui destinatari sono gli
alunni dell’Istituzione Scolastica;

la regolarita degli atti della procedura di gara;

di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi.

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

P
o e
C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 ﬁRCICB&?OO?@‘szionE.it ‘!ﬁ'ﬂﬂ RCICB67007. istruzione.it www.iccarduccidafeltre.gov.it

B ssrsumnnesi; ueszen

Codice Unico Fatturazione UFDWYD



. PR o

Hisnr Easnpsn [ — ‘Mm;‘ %
Cosdacer' ~ O Do Faite ™ o
ISTITUTO COMIPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE"”™
REGGIO CAILABRIA.
DECRETA

1 - Paggiudicazione definitiva della gara dei viaggi d'istruzione all’Agenzia Viaggi e Miraggi, con sede in
via Quarnaro |, 7 Gallico, Reggio Calabria, per la migliore offerta presentata secondo quanto richiesto
dalla scuola, per le seguenti destinazioni e corrispondenti costi:

1) Campania — giorni 3/2 notti - dal 01/04/2019 al 03/04/2019, eventuale secondo gruppo dal
04/04/2019 al 06/04/2019; quota individuale € 219,00;

2) Lazio e Caserta — giorni 4/3 notti - dal 25/03/2019 al 28/03/2019; quota individuale € 339,00;

3) Parigi — giorni 4/3 notti - dal 15/04/2019 al 18/04/2019; quota individuale € 780,00;

4) Berlino — giorni 4/3 notti - dal 15/04/2019 al 18/04/2019; quota individuale € 729,00;

5) Madrid — giorni 4/3 notti- dal 15/04/2019 al 18/04/2019; quota individuale € 729,00.

2 - I'aggiudicazione definitiva della gara dei viaggi d’istruzione all’Agenzia Viaggio & Apprendo con sede
in Ciccarello n. 113, Reggio Calabria, per la migliore offerta presentata secondo quanto richiesto dalla
scuola, per le seguenti destinazioni e corrispondenti costi:

1) Malta — giorni 7/6 notti - dal 13/05/2019 al 19/05/2019; quota individuale € 635,00.

Con dette Aziende, che dovranno comunque risultare in regola con la certificazione DURC, sara stipulato il
relativo contratto soltanto in seguito all'acquisizione della dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari ai
sensi e per gli effetti del D. Lgs. 163/2006.

Il presente provvedimento & pubblicato all’Albo della scuola in data 29 ottobre 2018.

IL DIRI SCOLASTICO
Pasquali GANARO

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

@ e g
C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 ﬁRCICBﬁ?IIU@islruzim,it i Eleitre RCIC867007@pec.istruzione.it www.iccarduccidafeltre.gov.it

E 0965 23504/300990/23103 A.GG‘)&SBS{H

Codice Unico Fatturazione UFDWYD




